
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 107/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią w sprawie obywania służby przygotowawczej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. Po przebytym szkoleniu z zakresu całej służby przygotowawczej, 
pracownik ds. kadr generuje dla pracownika egzamin kończący służbę 
przygotowawczą. 

2. Egzamin odbywa się w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Portalu Służby Przygotowawczej, w miejscu wyznaczonym przez 
Pracodawcę, w terminie wcześniej uzgodnionym z pracownikiem 
w obecności stałej komisji egzaminacyjnej. 

1) W skład stałej komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

a) Krzysztof Kopiszka - Sekretarz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, 
Przewodniczący Komisji; 

b) Emilia Cybulska - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, Zastępca 
Przewodniczącego; 

c) Aleksandra Lutomska - Główny Specjalista ds. Kontroli Wewnętrznej, 
członek. 

3. Po zakończonym egzaminie pracownik generuje w systemie certyfikat 
potwierdzający pozytywne zaliczenie egzaminu, który przekazuje komisji 
egzaminacyjnej. Certyfikat podpisuje Pracodawca lub osoba przez niego 
upoważniona.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF92EE80-EC0C-43B7-827E-8C374AEF576D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 2


